@ 551 Brandenburg » Géttin » Krahne » Golzow

VGB Baufahrplan @ 551

giiltig ab 15.06.2015

@ 551 Montag - Freitag Samstag | Nl TEEAED)
91 93 95

Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 71 73 75
Verkehrshinweise S F S F S S F S

(D]
Anschlusshinweis . X X . . X i . X X . . X X . X X
RE1 Potsdam, Hauptbahnhof — ab . . 6.38 83811.3811.3812.3813.38 14.38 15.08 16.38 9.38 12.38 15.38 9.38 13.38 17.38
RE1 Brandenburg, Hauptbahnhof an 6.57 857 11.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.35 16.57 9.57 12.57 15.57 9.57 13.57 17.57
Brandenburg, ZOB (Hbf) ab . 635 7.25 9.07 12.07 12.07 13.07 14.07 15.07 15.45 17.07 10.07 13.07 16.07 10.07 14.07 18.07
BRB, Trauerberg . 638 7.28 9.1012.1012.10 13.10 14.10 15.10 15.48 17.10 10.09 13.09 16.09 10.09 14.09 18.09
BRB, GodenstraBe . 639 729 9.1112.1112.1113.11 14.11 15.11 15.49 17.11 10.10 13.10 16.10 10.10 14.10 18.10
BRB, Wilhelmsdorfer StraBe 6.24 6.41 7.31 9.1312.1312.1313.13 14,13 15.13 15.51 17.13 10.12 13.12 16.12 10.12 14.12 18.12
BRB, Gottiner StraBe 6.25 6.42 7.32 9.1412.1412.1413.1414.14 15.14 15,52 17.14 10.13 13.13 16.13 10.13 14.13 18.13
BRB, FeldstraBe 6.27 6.43 7.33 9.1512.1512.1513.15 14.15 15.15 15.53 17.15 10.14 13.14 16.14 10.14 14.14 18.14
BRB, Gottiner LandstraBe 6.28 6.44 7.34 9.16 12.16 12.16 13.16 14.16 15.16 15.54 17.16 10.15 13.15 16.15 10.15 14.15 18.15
BRB, Hagelberg 6.29 6.45 7.35 9.1712.1712.17 13.17 14.17 15.17 15.55 17.17 10.16 13.16 16.16 10.16 14.16 18.16
BRB, Eichhorstweg 6.30 6.46 7.36 9.1812.18 12.18 13.18 14.18 15.18 15.56 17.18 10.17 13.17 16.17 10.17 14.17 18.17
BRB, Géttin 6.32 6.47 7.37 9.1912.19 12.19 13.19 14.19 15.19 15.57 17.19 10.18 13.18 16.18 10.18 14.18 18.18
Reckahn 6.37 6.52 7.42 9.2412.2412.2413.2414.24 15.24 16.02 17.24 10.23 13.23 16.23 10.23 14.23 18.23
Krahne, Reckahner Str. 6.39 6.54 7.44 9.26 12.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.04 17.26 10.25 13.25 16.25 10.25 14.25 18.25
Krahne, HauptstraBe 6.40 6.55 7.45 9.27 12.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.05 17.27 10.26 13.26 16.26 10.26 14.26 18.26
Rotscherlinde . 658 748 1230 . 13.30 14.30 15.30 16.08
Golzow, Pernitz . 7.03 753 1235 | 13.3514.35153516.13
Golzow, Schule . 104 754 | . | | 1536 |
Golzow, Brandenburger Str. . 106 . 1237 . 13371437 | 1615
Golzow, Anger an 7.09 12.40 13.40 14.40 16.18
Bus fahrt weiter in Richtung . .
Bad Belzig, Bahnhof an .14 . . . . . . . . . . . .
S nur an Schultagen Fiir weitere Fahrten zwischen Brandenburg a.d.H. Innenstadt und Géttin
F nur an Ferientagen beachten Sie bitte die Linie D der Verkehrshetriebe Brandenburg an der

D} Fahrt der Linie D (Verkehrsbetriebe Brandenburg) Havel GmbH (VBBr).



@ 551 Golzow » Krahne » Géttin » Brandenburg

VGB

@ 551

Baufahrplan

giiltig ab 15.06.2015

Montag - Freitag

Samstag

@ 551

Sonn- & Feiertag
92 94 9

Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 72 74 76
Verkehrshinweise F F S S S F S

(D]
Golzow, Anger ab 12.41 13.41 14.41 16.19
Golzow, Brandenburger Str. . 12.4313.43 1443 1621
Golzow, Schule 1.54 12.44 13.44 14.44 15.36 16.22
Golzow, Pernitz 7.56 12.46 13.46 14.46 15.38 16.24
Rotscherlinde . 800 . 12,50 13.50 14.50 15.42 16.28 . . . . . .
Krahne, HauptstraBe 6.44 8.03 9.29 12.29 12.53 13.53 14.53 15.45 16.31 17.29 10.31 13.31 16.31 10.31 14.31 18.31
Krahne, Reckahner Str. 6.45 8.04 9.30 12.30 12.54 13.54 14.54 15.46 16.32 17.30 10.32 13.32 16.32 10.32 14.32 18.32
Reckahn 6.47 8.06 9.3212.32 12.56 13.56 14.56 15.48 16.34 17.32 10.34 13.34 16.34 10.34 14.34 18.34
BRB, Géttin 6.52 8.11 9.37 12.37 13.01 14.01 15.01 15.53 16.39 17.37 10.39 13.39 16.39 10.39 14.39 18.39
BRB, Eichhorstweg 6.54 8.12 9.38 12.38 13.02 14.02 15.02 15.54 16.40 17.38 10.40 13.40 16.40 10.40 14.40 18.40
BRB, Hagelberg 6.55 8.13 9.3912.39 13.03 14.03 15.03 15.55 16.41 17.39 10.41 13.41 16.41 10.41 14.41 18.41
BRB, Gottiner LandstraBe 6.56 8.14 9.40 12.40 13.04 14.04 15.04 15.56 16.42 17.40 10.42 13.42 16.42 10.42 14.42 18.42
BRB, FeldstraBe 6.56 8.15 9.4112.41 13.05 14.05 15.05 15.57 16.43 17.41 10.43 13.43 16.43 10.43 14.43 18.43
BRB, Gottiner StraBe 6.57 8.16 9.42 12.42 13.06 14.06 15.06 15.58 16.44 17.42 10.44 13.44 16.44 10.44 14.44 18.44
BRB, Wilhelmsdorfer StraBe 6.59 8.18 9.4412.44 13.08 14.08 15.08 16.00 16.46 17.44 10.45 13.45 16.45 10.45 14.45 18.45
BRB, GodenstraBe 7.00 8.19 9.4512.4513.09 14.09 15.09 16.01 16.47 17.45 10.46 13.46 16.46 10.46 14.46 18.46
BRB, Trauerberg | 8.20 9.46 12.46 13.10 14.10 15.10 16.02 16.48 17.46 10.47 13.47 16.47 10.47 14.47 18.47
Brandenburg, Hbf an__ 7.08 8.24 9.50 12.50 13.14 14.14 15.14 16.06 16.52 17.50 10.49 13.49 16.49 10.49 14.49 18.49
Anschlusshinweis . . . . . . . . . . . . . . . .
RE1 Brandenburg, Hauptbahnhof ab 7.15 9.00 10.00 13.00 13.25 14.25 15.25 16.25 17.00 18.00 11.00 14.00 17.00 11.00 15.00 19.00
RE1 Potsdam, Hauptbahnhof  an 7.42 9.2210.22 13.22 13.52 14.52 15.52 16.52 17.22 18.22 11.22 14.22 17.22 11.22 15.22 19.22

F nur an Ferientagen
S nur an Schultagen
D]

Fahrt der Linie D (Verkehrsbetriebe Brandenburg)

Fiir weitere Fahrten zwischen Brandenburg a.d.H. Innenstadt und Géttin
beachten Sie bitte die Linie D der Verkehrshetriebe Brandenburg an der

Havel GmbH (VBBr).



@ 580 Bad Belzig » Golzow > Lehnin » Werder » Potsdam

PlusBus Hoher Flaming @ 580
VGB giiltig ab 15.06.2015

@ 580 Montag - Freitag

Fahrtnummer 1 3 5 41 7 9 11 13 15 17 19 43 21 23 25

Verkehrshinweise S S
Bad Belzig, Am Betriebshof ab 3.56 4.56 5.56 6.22 6.56 7.56 8.56 9.56 10.56 11.56 12.5613.52 13.56 14.56 15.56
Bad Belzig, Seedoche 3.57 4.57 557 6.23 6.57 7.57 8.57 9.57 10.57 11.57 12.5713.53 13.57 14.57 15.57
Bad Belzig, Erich-Weinert-Str. 3.58 4.58 5.58 6.24 6.58 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 12.5813.54 13.58 14.58 15.58
Bad Belzig, Klinkengrund 3.59 4.59 559 6.25 6.59 7.59 8.59 9.59 10,59 11.59 12.5913.55 13.59 1459 15.59
Bad Belzig, Krankenhaus 4.00 5.00 6.00 6.26 7.00 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.0013.56 14.00 15.00 16.00
Bad Belzig, Bahnhof 4.01 5.01 6.01 6.27 7.01 8.01 9.01 10.01 11.01 12.01 13.0113.57 14.01 15.01 16.01
Bad Belzig, Niemegker Str. 4.03 503 6.03 6.29 7.03 8.03 9.03 10.03 11.03 12.03 13.0313.59 14.03  15.03 16.03
Bad Belzig, Busbahnhof 4.06 5.06 6.06 6.32 7.06 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.02 14.06 15.06 16.06
Bad Belzig, Brdb.Str./SteinTherme 4.07 5.07 6.07 7.07 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07
Schwanebeck 412 512 6.12 7.12 8.12 9.12 1012 1112 1212 1312 1412 1512 16.12
Fredersdorf 4.15 5.15 6.15 7.15 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15
Litte 4.19 5.19 6.19 7.19 8.19 9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19
Dippmannsdorf, Ortsmitte 422 522 622 7.22 8.22 9.22 1022 11.22 1222 1322 1422 1522 16.22
Dippmannsdorf, Schule 4.23 5.23 6.23 7.23 8.23 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23
Ragosen, Feuerwehr 4.24 524 6.24 7.24 8.24 9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24
Ragésen, Ambulatorium 4.25 5.25 6.25 7.25 8.25 9.25 10.25 11.25 1225  13.25 14.25 15.25 16.25
Golzow, Miiggenburg 4.27 5.27 6.27 7.27 8.27 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27
Golzow, Belziger Str. 4.29 529 6.29 6.47 7.29 8.29 9.29 10.29 11.29 12.29 13.2914.17 14.29 15.29 16.29
Golzow, Anger 4.31 531 6.31 6.49 7.31 8.31 9.31 10.31 11.31 12.31 13.3114.19 14.31 15.31 16.31
Golzow, Lehniner StraBe 4.32 5.32 6.32 7.32 8.32 9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32
Oberjiinne, Dorf 435 535 6.35 73560 8340 9.344 10340 11.346) 12.340) 13.34 D 14340 15346 16.34
Oberjiinne, Forsthaus 4.37 5.37 6.37 7.37 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35
Michelsdorf, Ausbau 4.39 5.39 6.39 7.39 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37
Michelsdorf, Ortsmitte 441 541 6.41 655 7.41 8.39 9.39 1039 11.39 1239 13.3914.25 1439 1539  16.39
Michelsdorf, Belziger Chaussee 4.42 5.42 6.42 ‘ 7.42 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 ‘ 14.40 15.40 16.40
Lehnin, Belziger StraBe 4.44 544 6.44 6.58 7.44 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42 13.4214.28 14.42 15.42 16.42
Anschlusshinweis A . ) . ) . . . . ) ) i . . )
553 Brandenburg, ZOB (Hbf)  ab . 5.07 6.07 6.07 7.07 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 13.45 14.07 15.07 16.07
553 Lehnin, Busbf. an 539 6.39 639 743 8.43 9.43 10.43 11.43 12.43 13.4314.21 14.43 15.43 16.43
Lehnin, Bushf. ab 4.46 5.47 6.47 17.01 7.47 8.47 9.47 1047 11.47 1247 13.4714.31 14.47 1547 16.47
Lehnin, Fischersberg 4.48 5.49 6.49 7.03 7.49 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.4914.33 14.49 15.49 16.49
Damsdorf, Berliner StraBe 4.51 552 6.52 7.06 7.52 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.5214.36 14.52 15.52 16.52
Damsdorf, Lehniner StraBe 4.53 554 6.54 7.08 7.54 8.54 9.54 10.54 11.54 1254 13.5414.38 14.54 1554 16.54
Damsdorf, Neubau 4.54 555 6.55 7.09 7.55 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.5514.39 14.55 15.55 16.55
Gohlsdorf, Ortsmitte 4.56 5.57 6.57 7.11 7.57 8.57 9.57 10.57 11.57 12.57 13.5714.41 14.57 15.57 16.57
Gohlsdorf, Autobahn 4.58 559 6.59 7.13 7.59 8.59 9.59 10.59 11.59 12,59 13.5914.43 14.59 1559 16.59
Pl6tzin, Ortsmitte 5.01 6.02 7.02 7.16 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 14.46 15.02 16.02 17.02
PI6tzin, Villa Wolter 5.03 6.04 7.04 7.18 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.0414.48 15.04 16.04 17.04
Plessow, Plessower Eck 5.05 6.06 7.06 | 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 | 15.06 16.06 17.06
Plessow, Morgenstiicke/B1 5.06 6.07 7.07 ‘ 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 ‘ 15.07 16.07 17.07
Glindow, Dr.-Wolf-Str. 5.07 6.08 7.08 ‘ 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 ‘ 15.08 16.08 17.08
Werder, Glindower Eck 5.09 6.11 7.11 ‘ 8.1 9.11 10.11 1.1 12.11 13.11 14.1 ‘ 15.11 16.11 17.11
Werder, Lietzes Weg 5.10 6.12 7.12 7.26 8.12 9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.1214.56 15.12 16.12 17.12
Werder, Post | | | 727 | | | | | | | 1457 | | |
Werder, Gluckstr. | | | 729 | | | | | | | 1459 | | |
Werder, Kesselgrundstr. | | | 732 | | | | | | | 15.02 | | |
Werder, Phobener Str. | | | 733 | | | | | | | 15.03 | | |
Werder, Bahnhof | | | 734 | | | | | | | 15.04 | | |
Werder, Am Gutshof 5.12 6.15 7.15 | 8.15 9.15 10.15 11.15 1215 13.15 14.15 | 15.15 16.15 17.15
Werder, Strengbriicke 514 617 7.17 | 8.17 9.17 10.17 1117 1217 13.17 1417 15.17 16.17 17.17
Geltow, Baumgartenbriick 5.16 6.20 7.20 | 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 | 15.20 16.20 17.20
Geltow, HauffstraBe/Caputher Chaussee 5.18 6.22 7.22 8.22 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 1422 | 15.22 16.22 17.22
Geltow, Schafereistr. 519 6.23 7.23 | 8.23 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 | 15.23 16.23 17.23
Potsdam, Zum Bhf. Pirschheide 5.21 6.26 7.26 | 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 | 15.26 16.26 17.26
Potsdam, Luftschiffhafen 523 6.28 7.28 8.28 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 | 15.28 16.28 17.28
Potsdam, Bhf Charlottenhof 5.25 6.31 7.31 . 8.31 9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 1431 15.31 16.31 17.31
Potsdam, SchloBstraBe 5.29 6.35 7.35 | 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 | 15.35 16.35 17.35
Potsdam, S Hauptbahnhof an 5.33 6.39 7.39 8.39 9.39 1039 1139 1239 1339 1439 1539 1639 17.39
S nur an Schultagen (2] Haltestelle wird zu dieser Uhrzeit (rechts vom Symbol) nur bei Bedarf

bedient. Telefonische Anmeldung unter 0800 - 0099101 (mind. 1
Stunde vor Abfahrt Mo-Fr 4 - 20 Uhr) erforderlich.



@ 580 Montag - Freitag Samstag Sonn- & Feiertag
Fahrtnummer 27 29 71 73 75 77 79 91 93 95 97
Bad Belzig, Am Betriebshof ab 16.56 17.56 5.56 13.56 6.56 13.56
Bad Belzig, Seedoche 16.57 17.57 5.57 13.57 6.57 _ 13.57
Bad Belzig, Erich-Weinert-Str. 16.58 17.58 5.58 13.58 6.58 13.58
Bad Belzig, Klinkengrund 16.59  17.59 5.59 13.59 6.59 13.59
Bad Belzig, Krankenhaus 17.00 18.00 6.00 14.00 7.00 . 14.00
Bad Belzig, Bahnhof 17.01 18.01 6.01 14.01 7.01 1401
Bad Belzig, Niemegker Str. 17.03 18.03 6.03 14.03 7.03  14.03
Bad Belzig, Busbahnhof 17.06 18.06 6.06 14.06 7.06 14.06
Bad Belzig, Brdb.Str./SteinTherme 17.07  18.07 6.07 14.07 7.07 . 14.07
Schwanebeck 17.12 18.12 6.12 14.12 712 1412
Fredersdorf 17.15  18.15 6.15 14.15 715 1445
Litte 17.19 18.19 6.19 14.19 7.19 . 149
Dippmannsdorf, Ortsmitte 17.22 18.22 6.22 14.22 722 | 1422
Dippmannsdorf, Schule 17.23  18.23 6.23 14.23 7.23 | 1423
Ragosen, Feuerwehr 17.24 18.24 6.24 14.24 724 . 1424
Rag6sen, Ambulatorium 17.25 18.25 6.25 14.25 7.25 . 1425
Golzow, Miiggenburg 17.27  18.27 6.27 14.27 7.27 . 1427
Golzow, Belziger Str. 17.29 18.29 6.29 14.29 | 729 . 1429
Golzow, Anger 17.31 18.31 6.31 14.31 18.01 7.31 1431 18.01
Golzow, Lehniner StraBe 1732 18.32 6.32 14.3218.02 732  14.3218.02
Oberjiinne, Dorf D 173403 18.34 6.35 14.3518.05 7.35  14.3518.05
Oberjiinne, Forsthaus 17.35 18.35 6.37 14.37 18.07 7.37 _ 14.3718.07
Michelsdorf, Ausbau 17.37 1837 6.39 14.3918.09 7.39 14.3918.09
Michelsdorf, Ortsmitte 17.39 18.39 6.41 14.41 18.11 7.41 . 14411811
Michelsdorf, Belziger Chaussee 17.40 18.40 6.42 14.4218.12 7.42  14.4218.12
Lehnin, Belziger StraBe 17.42 18.42 6.44 14.44 18.14 7.44 14.44 18.14
Anschlusshinweis . . . . . .
553 Brandenburg, ZOB (Hbf)  ab 17.07 18.07 8.07 14.07 17.07 10.07
553 Lehnin, Busbf. an 17.43 18.43 8.37 14.37 17.37. 10.37
Lehnin, Busbf. ab 17.45 18.45 6.47 8.47 11.47 14.47 18.17 7.47 10.47 14.47 18.17
Lehnin, Fischersberg 17.47 18.47 6.49 8.49 11.49 14.49 18.19 7.49 10.49 14.49 18.19
Damsdorf, Berliner StraBe 17.50 1850 6.52 8.52 11.52 14.52 18.22 7.52 10.52 14.52 18.22
Damsdorf, Lehniner StraBe 17.52 18.52 6.54 8.54 11.54 14.54 18.24 7.54 10.54 14.54 18.24
Damsdorf, Neubau 17.53  18.53 6.55 8.55 11.55 14.55 18.25 7.55 10.55 14.55 18.25
Gohlsdorf, Ortsmitte 17.55 18.55 6.57 8.57 11.57 14.57 18.27 7.57 10.57 14.57 18.27
Gohlsdorf, Autobahn 17.57 18.57 6.59 8.59 11.59 14.59 18.29 7.59 10.59 14.59 18.29
Pl6tzin, Ortsmitte 18.00 19.00 7.02 9.02 12.02 15.02 18.32 8.02 11.02 15.02 18.32
Pl6tzin, Villa Wolter 18.02 19.02 7.04 9.0412.04 15.04 18.34 8.04 11.04 15.04 18.34
Plessow, Plessower Eck 18.04 19.04 7.06 9.06 12.06 15.06 18.36 8.06 11.06 15.06 18.36
Plessow, Morgenstiicke/B1 18.05  19.05 7.07 9.07 12.07 15.07 18.37 8.07 11.07 15.07 18.37
Glindow, Dr.-Wolf-Str. 18.06 19.06 7.08 9.08 12.08 15.08 18.38 8.08 11.08 15.08 18.38
Werder, Glindower Eck 18.08 19.08 7.10 9.1012.1015.10 18.40 8.10 11.10 15.10 18.40
Werder, Lietzes Weg 18.09 19.09 7.11 9.1112.1115.11 18.41 8.1111.11 15.11 18.41
Werder, Post \ \ [ e
Werder, Gluckstr. | | | | | | | | | | |
Werder, Kesselgrundstr. | | | | | | | | | | |
Werder, PhGbener Str. | | | | | | | | | | |
Werder, Bahnhof | | | | | | | | | |
Werder, Am Gutshof 18.12 19.12 7.14 9.14 12,14 15.14 18.44 8.14 11.14 15.14 18.44
Werder, Strengbriicke 18.14 19.14 7.16 9.16 12.16 15.16 18.46 8.16 11.16 15.16 18.46
Geltow, Baumgartenbriick 18.16 19.16 7.18 9.1812.1815.18 18.48 8.18 11.18 15.18 18.48
Geltow, HauffstraBe/Caputher Chaussee 18.18 19.18 7.20 9.20 12.20 15.20 18.50 8.20 11.20 15.20 18.50
Geltow, Schéfereistr. 18.19 19.19 7.21 9.2112.2115.21 1851 8.21 11.21 15.21 18.51
Potsdam, Zum Bhf. Pirschheide 18.22 19.22 7.24 9.2412.2415.24 1854 8.24 11.24 15.24 18.54
Potsdam, Luftschiffhafen 18.24 19.24 7.26 9.26 12.26 15.26 18.56 8.26 11.26 15.26 18.56
Potsdam, Bhf Charlottenhof 18.26 19.26 7.28 9.28 12.28 15.28 18.58 8.28 11.28 15.28 18.58
Potsdam, SchloBstraBe 18.30 19.30 7.32 9.3212.3215.3219.02 8.32 11.32 15.32 19.02
Potsdam, S Hauptbahnhof an 18.34 19.34 7.36 9.36 12.36 15.36 19.06 8.36 11.36 15.36 19.06
2} Haltestelle wird zu dieser Uhrzeit (rechts vom Symbol) nur bei Bedarf

bedient. Telefonische Anmeldung unter 0800 - 0099101 (mind. 1

Stunde vor Abfahrt Mo-Fr 4 - 20 Uhr) erforderlich.




@ 580 Potsdam » Werder » Lehnin » Golzow » Bad Belzig

PlusBus Hoher Flaming

VGB giiltig ab 15.06.2015 @ 580

@ 580 Montag - Freitag

Fahrtnummer 2 4 6 42 8 10 12 14 16 18 20 44 22 24

Verkehrshinweise S S S
Potsdam, S Hauptbahnhof  ab 6.05 7.15 8.15 9.15 10.15 1115 1215 13.15 1415 15.15 16.15
Potsdam, SchloBstraBe 6.08 7.18 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18
Potsdam, Bhf Charlottenhof 6.14 7.24 8.24 9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24
Potsdam, Luftschiffhafen 6.17 7.27 8.27 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27
Potsdam, Zum Bhf. Pirschheide 6.19 7.29 8.29 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29
Geltow, Schéfereistr. 6.22 7.32 8.32 9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32
Geltow, HauffstraBe/Caputher Chaussee 6.23 7.33 8.33 9.33  10.33  11.33  12.33  13.33 1433 1533  16.33
Geltow, Baumgartenbriick 6.24 7.34 8.34 9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34
Werder, Strengbriicke 6.27 7.37 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37
Werder, Am Gutshof 6.29 7.39 | 8.39 9.39 1039 1139 1239 1339 1439 15.39 16.39
Werder, Bahnhof | | 8.01 | | | | | | | 1521 | |
Werder, Kesselgrundstr. | | 804 | | | | | | | 15.24 | |
Werder, Gluckstr. | | 806 | | | | | | | 15.26 | |
Werder, Post | | 807 | | | | | | | 1527 | |
Werder, Lietzes Weg 6.31 7.41 8.10 8.41 9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.4115.30 15.41 16.41
Werder, Glindower Eck 6.32 7.42 | 842  9.42 1042 11.42 12.42 13.42 1442 | 15.42  16.42
Glindow, Dr.-Wolf-Str. 6.33 7.43 ‘ 8.43 9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 ‘ 15.43 16.43
Plessow, Morgenstiicke/B1 6.34 7.44 ‘ 8.44 9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 ‘ 15.44 16.44
Plessow, Plessower Eck 6.36 7.46 | 846  9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 | 15.46  16.46
Pl6tzin, Villa Wolter 6.38 7.48 8.17 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.4815.37 15.48 16.48
PI6tzin, Ortsmitte 6.40 7.50 8.19 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.5015.39 15.50 16.50
Gohlsdorf, Autobahn 6.43 7.53 8.22 8.53 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.5315.42 15.53 16.53
Gohlsdorf, Ortsmitte 6.45 7.55 8.24 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.5515.44 15.55 16.55
Damsdorf, Neubau 6.47 7.57 8.26 8.57 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.5715.46 15.57 16.57
Damsdorf, Lehniner StraBe 6.48 7.58 8.27 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.5815.47 15.58 16.58
Damsdorf, Berliner StraBe 6.50 8.00 8.29 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.0015.49 16.00 17.00
Lehnin, Fischersberg 6.53 8.03 8.32 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.0315.52 16.03  17.03
Lehnin, Busbf. 6.58 8.08 8.37 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 15.57 16.08  17.08
Anschlusshinweis . . . ) ) . 3 . . . . .
553 Lehnin, Busbf. ab 7.15 8.15 9.15 10.15 11.15 12,15 13.15 14.15 151516.15 16.15 17.15
553 Brandenburg, ZOB (Hbf) __an 7.50 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.5016.50 16.50 17.50
Lehnin, Belziger StraBe ab 7.00 8.10 8.39 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.1015.59 16.10 17.10
Michelsdorf, Belziger Chaussee 7.02 8.12 ‘ 9.12  10.12 1112 1212 1312 1412 1512 ‘ 16.12  17.12
Michelsdorf, Ortsmitte 7.03 8.13 8.42 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.1316.02 16.13 17.13
Michelsdorf, Ausbau 7.05 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15
Oberjiinne, Forsthaus 7.07 8.17 9.17 1017 1147 1217 1317 1447 157 1617 1717
Oberjiinne, Dorf 7.090 8.18 9.1843 10.184 11.1860 12.18/3 13.186 14.1864) 15.18 D 16.180 17.18
Golzow, Lehniner StraBe R 7.12 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20
Golzow, Anger 712 7.4 8.24 8.51 9.24 1024 11.24 12.24 1324 1424 15.2416.11 16.24 17.24
Golzow, Belziger Str. 7.13 7.5 8.25 8.52 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.2516.12 16.25 17.25
Golzow, Miiggenburg 7.15 7.7 8.27 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27
Ragdsen, Ambulatorium 7.18 7.20 8.30 9.30 10.30  11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30
Rago6sen, Feuerwehr 7.19 7.1 8.31 9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31
Dippmannsdorf, Schule 7.20 7.22 8.32 9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32
Dippmannsdorf, Ortsmitte 7.21 7.23 8.33 9.33 10.33  11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33
Litte 7.23 7.25 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35
Fredersdorf 7.27 7.29 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39
Schwanebeck 7.30 7.32 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42
Bad Belzig, Brdb.Str./SteinTherme 7.35 7.37 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47
Bad Belzig, Busbahnhof 7.38 7.40 8.50 9.08 9.50 10.50 11.50 12,50 13.50 1450 15.5016.28 16.50 17.50
Bad Belzig, Niemegker Str. 7.40 7.42 8.52 9.10 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.5216.30 16.52 17.52
Bad Belzig, Bahnhof 7.42 7.44 8.54 9.12 9.54 1054 1154 1254 1354 1454 15.5416.32 16.54 17.54
Bad Belzig, Krankenhaus 7.43 7.45 8.55 9.13 9.55 10,55 11.55 12,55 13.55 14.55 15.5516.33 16.55  17.55
Bad Belzig, Klinkengrund 7.44 7.46 8.56 9.14 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.34 16.56 17.56
Bad Belzig, Erich-Weinert-Str. 7.45 7.47 8.57 9.15 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.5716.35 16.57 17.57
Bad Belzig, Seedoche 7.46 7.48 8.58 9.16 9.58 10.58 11.58 12,58 13.58 14.58 15.5816.36 16.58 17.58
Bad Belzig, Am Betriebshof an 7.47 7.49 8.59 9.17 9.59 1059 1159 1259 13.59 14.59 15.5916.37 16.59 17.59
S nur an Schultagen (<] Haltestelle wird zu dieser Uhrzeit (rechts vom Symbol) nur bei Bedarf

bedient. Telefonische Anmeldung unter 0800 - 0099101 (mind. 1
Stunde vor Abfahrt Mo-Fr 4 - 20 Uhr) erforderlich.



@ 580 Montag - Freitag Samstag Sonn- & Feiertag
Fahrtnummer 26 28 30 32 72 74 76 78 80 92 94 96 98
Potsdam, S Hauptbahnhof ab 17.15 18.15 19.15  20.15 7.45 10.15 13.15 15.45 19.15 9.15 12.15 15.45 19.15
Potsdam, SchloBstraBe 17.18 18.18 19.18  20.18 7.48 10.18 13.18 15.48 19.18 9.18 12.18 15.48 19.18
Potsdam, Bhf Charlottenhof 17.24 1823  19.23  20.23 7.5310.23 13.23 15.53 19.23 9.23 12.23 15.53 19.23
Potsdam, Luftschiffhafen 17.27 18.25 19.25 20.25 7.55 10.25 13.25 15.55 19.25 9.25 12.25 15.55 19.25
Potsdam, Zum Bhf. Pirschheide 17.29 18.27 19.27 20.27 7.57 10.27 13.27 15.57 19.27 9.27 12.27 15.57 19.27
Geltow, Schafereistr. 17.32 1830 19.30 20.30 8.00 10.30 13.30 16.00 19.30 9.30 12.30 16.00 19.30
Geltow, HauffstraBe/Caputher Chaussee 17.33 18.31 19.31 20.31 8.01 10.31 13.31 16.01 19.31 9.31 12.31 16.01 19.31
Geltow, Baumgartenbriick 17.34 1832 19.32 2032 8.02 10.32 13.32 16.02 19.32 9.32 12.32 16.02 19.32
Werder, Strengbriicke 17.37 18.35 19.35 20.35 8.05 10.35 13.35 16.05 19.35 9.35 12.35 16.05 19.35
Werder, Am Gutshof 17.39 18.37 19.37 20.37 8.07 10.37 13.37 16.07 19.37 9.37 12.37 16.07 19.37

Werder, Bahnhof I R T R R
Werder, Kesselgrundstr. | | | | | | | | | | | | |
Werder, Gluckstr. | | | | | | | | | | | | |
Werder, Post [ [ [ [ R L T L T
Werder, Lietzes Weg 17.41 18.39 19.39 2039 8.09 10.39 13.39 16.09 19.39 9.39 12.39 16.09 19.39
Werder, Glindower Eck 17.42 18.40 19.40 20.40 8.10 10.40 13.40 16.10 19.40 9.40 12.40 16.10 19.40
Glindow, Dr.-Wolf-Str. 17.43  18.41 19.41 20.41 8.11 10.41 13.41 16.11 19.41 9.41 12.41 16.11 19.41
Plessow, Morgenstiicke/B1 17.44 18.42 19.42 20.42 8.12 10.42 13.42 16.12 19.42 9.42 12.42 16.12 19.42
Plessow, Plessower Eck 17.46 18.44 19.44  20.44 8.14 10.44 13.4416.14 19.44 9.4412.44 16.14 19.44
Pl6tzin, Villa Wolter 17.48 1846 19.46  20.46 8.16 10.46 13.46 16.16 19.46 9.46 12.46 16.16 19.46
Pl6tzin, Ortsmitte 17.50 18.48 19.48  20.48 8.18 10.48 13.48 16.18 19.48 9.48 12.48 16.18 19.48
Gohlsdorf, Autobahn 17.53 18.51 19.51 20.51 8.21 10.51 13.51 16.21 19.51 9.51 12.51 16.21 19.51
Gohlsdorf, Ortsmitte 17.55 1853 19.53 20.53 8.23 10.53 13.53 16.23 19.53 9.53 12.53 16.23 19.53
Damsdorf, Neubau 17.57 18.55 19.55 20.55 8.25 10.55 13.55 16.25 19.55 9.55 12.55 16.25 19.55
Damsdorf, Lehniner StraBe 17.58 18.56 19.56  20.56 8.26 10.56 13.56 16.26 19.56 9.56 12.56 16.26 19.56
Damsdorf, Berliner StraBe 18.00 18.58 19.58 20.58 8.28 10.58 13.58 16.28 19.58 9.58 12.58 16.28 19.58
Lehnin, Fischersberg 18.03 19.01 20.01 21.01 8.31 11.01 14.01 16.31 20.01 10.01 13.01 16.31 20.01
Lehnin, Busbf. 18.08 19.05 20.05  21.05 8.35 11.05 14.05 16.35 20.05 10.05 13.05 16.35 20.05
Anschlusshinweis . . . . . ) . . )
553 Lehnin, Busbf. ab 18.15 19.17  20.17 21.17 8.4511.20 20.20 17.20 20.20
553 Brandenburg, ZOB (Hbf) an 18.50 19.50  20.50  21.50 9.15 11.50 20.50 17.50 20.50
Lehnin, Belziger StraBe ab 18.10 19.06 20.06 21.06 14.06 16.36 20.06 13.06 16.36 20.06
Michelsdorf, Belziger Chaussee 18.12 19.08  20.08 21.08 14.08 16.38 20.08 13.08 16.38 20.08
Michelsdorf, Ortsmitte 18.13  19.09 20.09 21.09 14.09 16.39 20.09 13.09 16.39 20.09
Michelsdorf, Ausbau 18.15 19.11 20.11 2111 14.11 16.41 20.11 13.11 16.41 20.11
Oberjiinne, Forsthaus 18.17 19.13 20.13 21.13 14.13 16.43 20.13 13.13 16.43 20.13
Oberjiinne, Dorf D 18.1864 19.144 20.144 21.14 14.15 16.45 20.15 13.15 16.45 20.15
Golzow, Lehniner StraBe 18.20 19.16  20.16  21.16 14.18 16.48 20.18 13.18 16.48 20.18
Golzow, Anger 18.24 19.20 20.20 21.20 14.20 16.50 20.20 13.20 16.50 20.20
Golzow, Belziger Str. 18.25 19.21 20.21 2121 14.21 20.21 13.21 2021
Golzow, Miiggenburg 18.27 19.23 20.23 21.23 14.23 20.23 13.23 20.23
Rag6sen, Ambulatorium 18.30 19.25 20.25 21.25 14.25 20.25 13.25 20.25
Ragosen, Feuerwehr 18.31 19.26  20.26  21.26 14.26 20.26 13.26 20.26
Dippmannsdorf, Schule 18.32 19.27 20.27 21.27 14.27 20.27 13.27 20.27
Dippmannsdorf, Ortsmitte 18.33 19.28 20.28 21.28 14.28 20.28 13.28 20.28
Litte 18.35 19.30 20.30 21.30 14.30 20.30 13.30 20.30
Fredersdorf 18.39 19.34 20.34 21.34 14.34 20.34 13.34 20.34
Schwanebeck 18.42 19.37 20.37 21.37 14.37 20.37 13.37 20.37
Bad Belzig, Brdb.Str./SteinTherme 18.47 19.42  20.42 21.42 14.42 20.42 13.42 20.42
Bad Belzig, Busbahnhof 18.50 19.45 2045 21.45 14.45 20.45 13.45 20.45
Bad Belzig, Niemegker Str. 18.52 19.47 20.47 21.47 14.47 20.47 13.47 20.47
Bad Belzig, Bahnhof 1854 19.49 2049 21.49 14.49 20.49 13.49 20.49
Bad Belzig, Krankenhaus 18.55 19.50 20.50 21.50 14.50 20.50 13.50 20.50
Bad Belzig, Klinkengrund 18.56 19.51 20.51 21.51 14.51 20.51 13.51 20.51
Bad Belzig, Erich-Weinert-Str. 18.57 19.52  20.52 21.52 14.52 20.52 13.52 20.52
Bad Belzig, Seedoche 18.58 19.53 20.53 21.53 14.53 20.53 13.53 20.53
Bad Belzig, Am Betriebshof an 1859 19.54 20.54 2154 14.54 20.54 13.54 20.54
(] Haltestelle wird zu dieser Uhrzeit (rechts vom Symbol) nur bei Bedarf

bedient. Telefonische Anmeldung unter 0800 - 0099101 (mind. 1
Stunde vor Abfahrt Mo-Fr 4 - 20 Uhr) erforderlich.



@ 581 Bad Belzig » Golzow » Brandenburg

VGB

@ 581

Baufahrplan

giiltig ab 15.06.2015

Montag - Freitag

@ 581

Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33
Bad Belzig, Am Betriebshof ab 4.25 525 7.22 822 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.25 19.25 20.25
Bad Belzig, Seedoche 4.26 5.26 7.23 8.23 9.2310.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.26 19.26 20.26
Bad Belzig, Erich-Weinert-Str. 4.27 5.27 7.24 8.24 9.2410.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.27 19.27 20.27
Bad Belzig, Klinkengrund 4.28 5.28 7.25 8.25 9.2510.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.28 19.28 20.28
Bad Belzig, Krankenhaus 429 5.29 7.26 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.29 19.29 20.29
Anschlusshinweis . . . . . i . . . . . . . . .
RE7 Berlin, Hauptbahnhof ab 514 6.15 7.15 8.15 9.1510.1511.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15
RE7 Bad Belzig, Bahnhof an 6.15 7.15 8.15 9.1510.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15
Bad Belzig, Bahnhof ab 430 530 6.27 7.27 8.27 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.30 19.30 20.30
Bad Belzig, Niemegker Str. 432 532 6.29 7.29 829 9.2910.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.32 19.32 20.32
Bad Belzig, Bushahnhof 435 535 6.32 7.32 832 9.3210.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.35 19.35 20.35
Bad Belzig, Brdb.Str./SteinTherme 436 536 6.33 7.33 8.33 9.3310.33 11.3312.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.36 19.36 20.36
Schwanebeck 4.41 541 638 7.38 838 9.3810.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.41 19.41 20.41
Litte 4.44 544 6.42 7.42 8.42 9.4210.4211.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.44 19.44 20.44
Dippmannsdorf, Ortsmitte 4.47 547 6.45 7.45 8.45 9.4510.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.47 19.47 20.47
Dippmannsdorf, Schule 4.48 5.48 6.46 7.46 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.48 19.48 20.48
Ragdsen, Feuerwehr 4.49 549 6.47 7.47 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.49 19.49 20.49
Ragdsen, Ambulatorium 450 550 6.48 7.48 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.50 19.50 20.50
Golzow, Miiggenburg 452 552 6.50 7.50 8.50 9.5010.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.52 19.52 20.52
Golzow, Belziger Str. 4.54 554 6.52 7.52 8.52 9.5210.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.54 19.54 20.54
Golzow, Anger 456 5.56 6.54 7.54 854 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.56 19.56 20.56
Golzow, Brandenburger Str. 458 558 6.56 7.56 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.58 19.58 20.58
Golzow, Pernitz 5.00 6.00 6.59 7.59 8.59 9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 19.00 20.00 21.00
Rotscherlinde 5.04 6.04 7.03 8.03 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.04 20.04 21.04
Paterdamm 5.07 6.07 7.06 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.07 20.07 21.07
BRB, Schmerzke 511 6.11 7.10 8.10 9.1010.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.11 20.11 21.11
BRB, Belziger Chaussee 5.13 6.13 7.12 8.12 9.1210.12 11.12 12,12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.13 20.13 21.13
BRB, Potsdamer LandstraBe 514 6.14 7.13 8.13 9.1310.13 11.1312.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.14 20.14 21.14
Brandenburg, ZOB (Hbf) an 5.17_6.17 7.17 8.17 9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17
Anschlusshinweis . . . . . . . . . . . . . . . .

RE1 Brandenburg, Hauptbahnhof ab 5.25 6.30 7.30 8.25 9.2510.25 11.2512.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25
RE1 Potsdam, Hauptbahnhof  an 5.52 6.52 7.52 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52



@ 581

Fahrtnummer
Bad Belzig, Am Betriebshof ab
Bad Belzig, Seedoche
Bad Belzig, Erich-Weinert-Str.
Bad Belzig, Klinkengrund

Bad Belzig, Krankenhaus

Samstag

71

7.25
7.26
7.27
7.28
7.29

73 75 77 79 81 83
13.25
13.26
13.27
13.28
13.29

Anschlusshinweis
RE7 Berlin, Hauptbahnhof ab
RE7 Bad Belzig, Bahnhof an

8.1510.1512.15 14.15 16.15 18.15
9.1511.1513.15 15.15 17.15 19.15

7.1510.15 13.15 16.15 19.15
8.1511.15 14.15 17.15 20.15

Bad Belzig, Bahnhof ab
Bad Belzig, Niemegker Str.
Bad Belzig, Bushahnhof

Bad Belzig, Brdb.Str./SteinTherme
Schwanebeck

Litte

Dippmannsdorf, Ortsmitte
Dippmannsdorf, Schule
Ragodsen, Feuerwehr

Ragdsen, Ambulatorium
Golzow, Miiggenburg

Golzow, Belziger Str.

Golzow, Anger

Golzow, Brandenburger Str.
Golzow, Pernitz

Rotscherlinde

Paterdamm

BRB, Schmerzke

BRB, Belziger Chaussee

BRB, Potsdamer LandstraBe
Brandenburg, ZOB (Hbf) an

7.30
7.32
735
7.36
7.4
7.44
7.47
7.48
7.49
7.50
7.52
7.54
7.56
7.58

9.30 11.30 13.30 15.30 17.30 19.30
9.3211.3213.3215.3217.32 19.32
9.3511.35 13.35 15.35 17.35 19.35
9.36 11.36 13.36 15.36 17.36 19.36
9.41 11.41 13.41 15.41 17.41 19.41
9.44 11.44 13.44 15.44 17.44 19.44
9.47 11.47 13.47 15.47 17.47 19.47
9.48 11.48 13.48 15.48 17.48 19.48
9.49 11.49 13.49 15.49 17.49 19.49
9.50 11.50 13.50 15.50 17.50 19.50
9.52 11.52 13.52 15.52 17.52 19.52
9.54 11.54 13.54 15.54 17.54 19.54
9.56 11.56 13.56 15.56 17.56 19.56
9.58 11.58 13.58 15.58 17.58 19.58

8.00 10.00 12.00 14.00 16.00 18.00 20.00
8.04 10.04 12.04 14.04 16.04 18.04 20.04
8.07 10.07 12.07 14.07 16.07 18.07 20.07
8.11.10.11 12.11 14.11 16.11 18.11 20.11
8.1310.13 12.13 14.13 16.13 18.13 20.13
8.1410.1412.14 14.14 16.14 18.14 20.14
8.17 10.17 12.17 14.17 16.17 18.17 20.17

8.30 11.30 14.30 17.30 20.30
8.3211.32 14.3217.32 20.32
8.35 11.35 14.35 17.35 20.35
8.36 11.36 14.36 17.36 20.36
8.4111.41 14.41 17.41 20.41
8.44 11.44 14.44 17.44 20.44
8.47 11.47 14.47 17.47 20.47
8.48 11.48 14.48 17.48 20.48
8.49 11.49 14.49 17.49 20.49
8.50 11.50 14.50 17.50 20.50
8.52 11.52 14.52 17.52 20.52
8.54 11.54 14.54 17.54 20.54
8.56 11.56 14.56 17.56 20.56
8.58 11.58 14.58 17.58 20.58
9.00 12.00 15.00 18.00 21.00
9.04 12.04 15.04 18.04 21.04
9.07 12.07 15.07 18.07 21.07
9.11 12.11 15.11 18.11 21.11
9.1312.13 15.13 18.13 21.13
9.1412.1415.14 18.14 21.14
9.17 12.17 15.17 18.17 21.17

Anschlusshinweis
RE1 Brandenburg, Hauptbahnhof ab
RE1 Potsdam, Hauptbahnhof an

8.25 10.25 12.25 14.25 16.25 18.25 20.25
8.52 10.52 12.52 14.52 16.52 18.52 20.52

9.25 12.25 15.25 18.25
9.52 12,52 15.52 18.52




@ 581 Brandenburg » Golzow » Bad Belzig

Baufahrplan 581
VGB giiltig ab 15.06.2015 @
@ 581 Montag - Freitag
Fahrtnummer 2 4 6 8 0 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32
Anschlusshinweis

RE1 Potsdam, Hauptbahnhof ab  5.08 6.08 7.08 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08
RE1 Brandenburg, Hauptbahnhof an __ 5.35 6.35 7.35 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.27 17,27 18.35 19.35 20.35
Brandenburg, ZOB (Hbf)  ab  5.43 6.43 7.43 843 9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43

BRB, Potsdamer LandstraBe 5.45 6.45 7.45 8.45 9.4510.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45
BRB, Belziger Chaussee 5.46 6.46 7.46 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46
BRB, Schmerzke 5.48 6.49 7.49 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.48 19.48 20.48
Paterdamm 5.50 6.51 7.51 8.51 9.5110.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.50 19.50 20.50
Rotscherlinde 5.53 6.54 7.54 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.53 19.53 20.53
Golzow, Pernitz 5.58 6.59 7.59 8.59 9.5910.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.58 19.58 20.58
Golzow, Brandenburger Str. 5.59 7.01 8.01 9.0110.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 18.59 19.59 20.59
Golzow, Anger 6.02 7.04 8.04 9.0410.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.02 20.02 21.02
Golzow, Belziger Str. 6.03 7.05 8.05 9.0510.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.03 20.03 21.03
Golzow, Miiggenburg 6.05 7.07 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.05 20.05 21.05
Ragdsen, Ambulatorium 6.07 7.10 8.10 9.1010.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.07 20.07 21.07
Ragosen, Feuerwehr 6.08 7.11 8.11 9.1110.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.08 20.08 21.08
Dippmannsdorf, Schule 6.09 7.12 8.12 9.1210.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.09 20.09 21.09
Dippmannsdorf, Ortsmitte 6.10 7.13 8.13 9.1310.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.10 20.10 21.10
Lutte 6.12 7.15 8.15 9.1510.1511.1512.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.12 20.12 21.12
Schwanebeck 6.16 7.19 8.19 9.1910.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.16 20.16 21.16
Bad Belzig, Brdb.Str./SteinTherme 6.21 7.24 824 9.2410.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.21 20.21 21.21
Bad Belzig, Bushahnhof 6.24 7.27 8.27 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.24 20.24 21.24
Bad Belzig, Niemegker Str. 6.26 7.29 8.29 9.2910.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.26 20.26 21.26

Bad Belzig, Krankenhaus | | | | | | | | | | | | | | | |
Bad Belzig, Bahnhof e O L O e O e e e e

Bad Belzig, Bahnhof 6.28 7.31 8.31 9.3110.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.28 20.28 21.28
Anschlusshinweis . . . . . . . i . . . . . i . .

RE7 Bad Belzig, Bahnhof ab 6.46 7.46 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46
RE7 Berlin, Hauptbahnhof an 7.45 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 22.45
Bad Belzig, Krankenhaus ab 6.29 7.32 8.32 9.3210.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.29 20.29 21.29
Bad Belzig, Klinkengrund 6.30 7.33 8.33 9.3310.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.30 20.30 21.30
Bad Belzig, Erich-Weinert-Str. 6.31 7.34 8.34 9.3410.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.31 20.31 21.31
Bad Belzig, Seedoche 6.32 7.35 8.35 9.3510.3511.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.32 20.32 21.32

Bad Belzig, Am Betriebshof an 6.33 7.36 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.33 20.33 21.33
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Fahrtnummer
Anschlusshinweis
RE1 Potsdam, Hauptbahnhof —ab

RE1 Brandenburg, Hauptbahnhof an

Samstag

72 74 76 78 80 82 84

8.08 10.08 12.08 14.08 16.08 18.08 20.08
8.35 10.35 12.35 14.35 16.35 18.35 20.35

92 94 9% 98

7.08 10.08 13.08 16.08 19.08
7.35 10.35 13.35 16,35 19.35

Brandenburg, ZOB (Hbf) ab
BRB, Potsdamer LandstraBe
BRB, Belziger Chaussee
BRB, Schmerzke
Paterdamm

Rotscherlinde

Golzow, Pernitz

Golzow, Brandenburger Str.
Golzow, Anger

Golzow, Belziger Str.
Golzow, Miiggenburg
Ragdsen, Ambulatorium
Ragdsen, Feuerwehr
Dippmannsdorf, Schule
Dippmannsdorf, Ortsmitte
Lutte

Schwanebeck

Bad Belzig, Brdb.Str./SteinTherme
Bad Belzig, Bushahnhof
Bad Belzig, Niemegker Str.
Bad Belzig, Krankenhaus
Bad Belzig, Bahnhof

Bad Belzig, Bahnhof

8.45 10.45 12.45 14.45 16.45 18.45 20.45
8.47 10.47 12.47 14.47 16.47 18.47 20.47
8.48 10.48 12.48 14.48 16.48 18.48 20.48
8.50 10.50 12.50 14.50 16.50 18.50 20.50
8.52 10.52 12.52 14.52 16.52 18.52 20.52
8.55 10.55 12.55 14.55 16.55 18.55 20.55
9.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00 21.00
9.01 11.01 13.01 15.01 17.01 19.01 21.01
9.04 11.04 13.04 15.04 17.04 19.04 21.04
9.05 11.05 13.05 15.05 17.05 19.05 21.05
9.07 11.07 13.07 15.07 17.07 19.07 21.07
9.09 11.09 13.09 15.09 17.09 19.09 21.09
9.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10 21.10
9.11 11.11 13.11 15.11 17.11 19.11 21.11
9.12 11.12 13.12 15.12 17.12 19.12 21.12
9.14 11.14 13.14 15.14 17.14 19.14 21.14
9.18 11.18 13.18 15.18 17.18 19.18 21.18
9.2311.23 13.23 15.23 17.23 19.23 21.23
9.26 11.26 13.26 15.26 17.26 19.26 21.26
9.28 11.28 13.28 15.28 17.28 19.28 21.28
9.2911.29 | 152917.2919.29 |
9301130 | 15.3017.3019.30 |
13.30 21.30

7.4510.45 13.45 16.45 19.45
7.47 10.47 13.47 16.47 19.47
7.48 10.48 13.48 16.48 19.48
7.50 10.50 13.50 16.50 19.50
7.52 10.52 13.52 16.52 19.52
7.55 10.55 13.55 16.55 19.55
8.00 11.00 14.00 17.00 20.00
8.01 11.01 14.01 17.01 20.01
8.04 11.04 14.04 17.04 20.04
8.05 11.05 14.05 17.05 20.05
8.07 11.07 14.07 17.07 20.07
8.09 11.09 14.09 17.09 20.09
8.10 11.10 14.10 17.10 20.10
8.1111.11 14.11 17.11 20.11
8.1211.12 1412 17.12 20.12
8.1411.14 1414 17.14 20.14
8.18 11.18 14.18 17.18 20.18
8.2311.23 14.23 17.23 20.23
8.26 11.26 14.26 17.26 20.26
8.28 11.28 14.28 17.28 20.28
8.2911.29 14.29 17.29 20.29
8.30 11.30 14.30 17.30 20.30

9:46 17:46 13:46 15:46 17,.46 19:46 21:46
10.45 12.45 14.45 16.45 18.45 20.45 22.45

8.46 11.46 14.46 17.46 20.46
9.45 12.45 15.45 18.45 21.45

Anschlusshinweis

RE7 Bad Belzig, Bahnhof ab
RE7 Berlin, Hauptbahnhof an
Bad Belzig, Krankenhaus ab

Bad Belzig, Klinkengrund

Bad Belzig, Erich-Weinert-Str.

Bad Belzig, Seedoche

Bad Belzig, Am Betriebshof an

13.31 21.31
13.32 21.32
13.33 21.33
13.34 21.34
13.35 21.35
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